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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         1/09/2012

MastersTrophy

hamer 7,260kg M35...45  Mas Heren  Uur=14:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

72DE GENDT DIRK            ACW O0 5154 27.8172DE GENDT DIRK            ACW O0 5154 27.81

100 meter                  Mas Dames  Uur=14:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 1.0

70GEERAERT ANNICK          ACME O1 3391 13.6870
CATRY VIRGINIE           AVR W2 3409 13.9077
CLAUWAERT LIEVE          DEIN O3 2313 14.1471
CLAUWAERT KARINE         DEIN O4 3061 14.6759
DE ROOCK LIEVE           DAC V5 3108 15.0151
VANHORENBEECK HILDEGAR STAX O6 2308 15.1553
DENYS LILIANE            FLAC W7 2485 15.4854
WILLEQUET GILLIANE       USTA  8 3698 17.0164WILLEQUET GILLIANE       USTA  8 3698 17.01

kogel 7,260kg M35...45     Mas Heren  Uur=15:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

76VERSCHELDE GRIEKO        AZW W1 7375 9.9276
SUTHERLAND LAWERANCE     ACW O2 5145 8.8567
WILLEMS WIM              RCG O6078 NG 64WILLEMS WIM              RCG O6078 NG 

discuswerpen 1,000kg       Mas Dames  Uur=15:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

66GEERTS MYRIAM            SPVI V1 2283 33.5866
DESCAMPS MARIEMADELEINE FLAC W2 2765 27.0352
VAN HOEYLANDT LINDA      ACW O3 3012 23.8173
VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN O4 3026 22.9464
MERTENS MARTINE          MAC V5 2851 21.2054
PERNEEL REGINA           FLAC W6 3039 18.5351
LOUWIE VERONIQUE         MACW W7 2957 16.7465
MAESSCHALCK JULIANE      ACG O8 2633 15.7849
STARCKX CHRISTIANA       ACW O9 3325 12.0449STARCKX CHRISTIANA       ACW O9 3325 12.04

100 meter                  Mas Heren  Uur=14:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.2

76VANSTEEGER GINO          MACW W1 5465 12.0176
RIJDANT PASCAL           ACG O2 3886 12.5169
DESCHAMPS FREDERIK       AZW W3 5425 12.6472
VAN WYNSBERGE KURT       DEIN O4 3916 12.6668
HEYLEN RONALD            BRAB A5 4048 12.8262
DIERCKX PATRICK          LIER A6 3897 12.9365
DE BAETS MARC            RIEM O7 4965 13.6966DE BAETS MARC            RIEM O7 4965 13.69

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -0.2

61FONTAINE PASCAL          USTA  1 6719 13.1961
VAN STEENBERGE MARIO     STAX O2 3392 13.2571
VAN BOVEN WALTER         KAPE A3 5017 13.8554
DELPORTE RICHARD         RCG O4 3991 14.9144
FLORIN PAUL              VOLH O5 5527 16.6747
VANDER BEKEN DIETMAR     DEIN O6 1855 Sen 19.3689VANDER BEKEN DIETMAR     DEIN O6 1855 Sen 19.36
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verspringen                Mas Heren  Uur=15:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

70RISKE  GUY               MACW W1 5052 5.61m  0.670
PICCAVET BART            AZW W2 4614 5.35m  1.172
DE VREEZE TOM            DEIN O3 5184 5.14m -0.469
RIJDANT PASCAL           ACG O4 3886 5.14m  1.569
DEPUYDT PATRICK          ZA  O5 3759 5.11m  0.764
HEYLEN RONALD            BRAB A6 4048 4.76m  1.662
DESCHAMPS FREDERIK       AZW W7 5425 4.62m  1.872
BOLLENS JACQUES          ACKO V8 5398 4.23m  1.057
DELPORTE RICHARD         RCG O9 3991 3.97m  0.844
DE ROCKER LEOPOLD        GOSP  10 6992 3.96m  1.342
DE GENDT DIRK            ACW O11 5154 3.81m -0.872
WILLEMS  WILLY           SPBO A12 5803 2.60m  0.726
VANDER BEKEN DIETMAR     DEIN O13 1855 Sen 2.06m  2.089VANDER BEKEN DIETMAR     DEIN O13 1855 Sen 2.06m  2.0

hoogspringen               Mas Dames  Uur=15:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

71CLAUWAERT LIEVE          DEIN O1 2313 1.40m71
VANHORENBEECK HILDEGAR STAX O2 2308 1.20m53
VANSTEENKISTE KATRIEN    AZW W3 2886 1.20m65
CLAUWAERT KARINE         DEIN O4 3061 1.15m59
ROGIERS CONNY            ASVO O5 2470 1.15m62
DENYS LILIANE            FLAC W6 2485 1.10m54DENYS LILIANE            FLAC W6 2485 1.10m

200 meter                  Mas Dames  Uur=15:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.6

70GEERAERT ANNICK          ACME O1 3391 28.5970
CATRY VIRGINIE           AVR W2 3409 29.0077
DE ROOCK LIEVE           DAC V3 3108 30.7551
GEIREGAT CARINE          DEIN O4 3197 31.5863
VANHORENBEECK HILDEGAR STAX O5 2308 31.9953
ROGIERS CONNY            ASVO O6 2470 33.6962
DE BRUYCKER CARINE       RCG O7 2334 35.0164
WILLEQUET GILLIANE       USTA  8 3698 36.9864WILLEQUET GILLIANE       USTA  8 3698 36.98

discus 2,000kg M35..45     Mas Heren  Uur=17:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

69DE VREEZE TOM            DEIN O1 5184 25.1969
SUTHERLAND LAWERANCE     ACW O2 5145 24.6867
WILLEMS WIM              RCG O3 6078 23.7364
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O4 5186 23.1065VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O4 5186 23.10

speerwerpen 600g W35...45  Mas Dames  Uur=16:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

66VAN EYNDE ANNIK          FLAC W1 3365 29.6466
VANSTEENKISTE SUZY       AVR W2 2950 24.2863
VAN HOEYLANDT LINDA      ACW O3 3012 19.4873VAN HOEYLANDT LINDA      ACW O3 3012 19.48

200 meter                  Mas Heren  Uur=15:43
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.7

65VANDEVELDE HERMAN        ZA  O1 3976 26.9565
CHERLET MARC             RCG O2 3526 27.2568
DE BAETS MARC            RIEM O3 4965 27.5866
VAN BOVEN WALTER         KAPE A4 5017 30.3554
DELPORTE RICHARD         RCG O5 3991 31.6044DELPORTE RICHARD         RCG O5 3991 31.60

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -1.4

76VANSTEEGER GINO          MACW W1 5465 24.9776
DESCHAMPS FREDERIK       AZW W2 5425 26.0672
HEYLEN RONALD            BRAB A3 4048 26.1162
VAN STEENBERGE MARIO     STAX O4 3392 27.1471
PICCAVET BART            AZW W5 4614 27.6872PICCAVET BART            AZW W5 4614 27.68

800 meter                  Mas Dames  Uur=16:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

65CHRISTIAENS CHRISTIANE   DEIN O1 2696 2:48.6865CHRISTIAENS CHRISTIANE   DEIN O1 2696 2:48.68

verspringen                Mas Dames  Uur=16:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

71CLAUWAERT LIEVE          DEIN O1 2313 4.73m  1.071
VANHORENBEECK HILDEGAR STAX O2 2308 4.16m  0.653
VANSTEENKISTE KATRIEN    AZW W3 2886 3.83m  0.865
DENYS LILIANE            FLAC W4 2485 3.56m  1.154DENYS LILIANE            FLAC W4 2485 3.56m  1.1

hoogspringen               Mas Heren  Uur=17:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

68VAN WYNSBERGE KURT       DEIN O1 3916 1.70m68
DE ROOSE GEERT           ACME O2 5278 1.70m61
RISKE  GUY               MACW W3 5052 1.60m70
HEYLEN RONALD            BRAB A4 4048 1.40m62
DESCHAMPS FREDERIK       AZW W5 5425 1.35m72
BOLLENS JACQUES          ACKO V6 5398 1.35m57
BRAEMS ANDRE             AZW W7 4893 0.97m34
PAUWELS EMILE            OB  W8 5981 0.88m18
MOENS CAROLUS            OB  W9 5570 0.85m25MOENS CAROLUS            OB  W9 5570 0.85m

800 meter                  Mas Heren  Uur=16:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

72GOETHALS JURGEN          ASVO O1 4074 2:10.9872
DEPUYDT PATRICK          ZA  O2 3759 2:11.6364
ENGELBERT KURT           KKS W3 3741 2:13.1065
BRAEMS PATRICK           AZW W4 4615 2:28.9259
KETSMAN FREDDY           ASVO O5 4167 2:30.6372
TELIER GASTON            DEIN O6 3968 3:04.8544
JANSSEUNE DOMINIQUE      MACW W4058 NA 56
BORREMANS MICHAEL        KAAG O4997 NA 65BORREMANS MICHAEL        KAAG O4997 NA 

3000 meter                 Mas Dames  Uur=17:10
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

70DE CLERCQ NATHALIE       ASSA O1 2797 10:50.9070
VANHESSCHE HILDE         KAAG O2 2427 10:58.1171
DELVA EVELYNE            FLAC W3 3349 11:03.3074
DE BRUYCKER CARINE       RCG O4 2334 11:33.4864
VANDEMAELE SYBILLE       MACW W5 2821 11:58.5363
MAES SABINE              DEIN O6 3326 12:11.1667
DUVIVIER CHANTAL         STAX O7 2154 12:15.6358
GOOSSENS MARTINE         ASVO O8 2849 12:30.3362
HOORELBEKE MARLEEN       AVMO W9 2465 12:30.8864
BAUWENS DANIELLE         DCLA V10 2569 12:47.1555
VAN OVERBERGHE ELSIE     DEIN O11 2311 12:49.5466
GEIREGAT CARINE          DEIN O12 3197 12:49.5663
GEEROLF CHRISTA          AVMO W13 2173 13:42.5561GEEROLF CHRISTA          AVMO W13 2173 13:42.55

kogel 4,000kg W35,40,45  Mas Dames  Uur=17:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

66GEERTS MYRIAM            SPVI V1 2283 10.0166
VAN HOEYLANDT LINDA      ACW O2 3012 7.3373
LOUWIE VERONIQUE         MACW W3 2957 6.1565
VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN O4 3026 5.6964VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN O4 3026 5.69

speerwerpen 800g M35...45  Mas Heren  Uur=18:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

76VERSCHELDE GRIEKO        AZW W1 7375 38.4776
DE VREEZE TOM            DEIN O2 5184 36.0069
PICCAVET BART            AZW W3 4614 32.9772
SUTHERLAND LAWERANCE     ACW O4 5145 32.6167
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O5 5186 23.7865VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O5 5186 23.78

3000 meter                 Mas Heren  Uur=17:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

58BULTINCK MARC            DEIN O1 3752 9:36.7558
VANDERPOORTEN MIGUEL     ZELE O2 4760 9:38.1972
RAHOENS PHILIP           RCG O3 4433 9:39.9368
MOERAERT STEVEN          DEIN O4 5389 10:01.4975
VAN LANCKER DANNY        ASSA O5 4719 10:07.1462
VAN PARYS JAN            DEIN O6 3772 10:11.2466
VAN CAUWENBERGHE FILIP   DEIN O7 5253 10:16.8072
SLOS RONY                DEIN O8 3915 10:19.4365
VANDEVELDE HERMAN        ZA  O9 3976 10:56.9665VANDEVELDE HERMAN        ZA  O9 3976 10:56.96

400 meter                  Mas Dames  Uur=17:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

71DECAESTEKER MARIJKE      MACW W1 2960 64.9171DECAESTEKER MARIJKE      MACW W1 2960 64.91

400 meter                  Mas Heren  Uur=17:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

70HERREGODTS YVES          VITA O1 5315 56.4170
DEPUYDT PATRICK          ZA  O2 3759 59.5464
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CHERLET MARC             RCG O3 3526 59.8168
FLORIN PAUL              VOLH O4 5527 80.2147
VANDER BEKEN DIETMAR     DEIN O5 1855 Sen 1:46.8189VANDER BEKEN DIETMAR     DEIN O5 1855 Sen 1:46.81

hamer 6,000kg M50,M55   Mas Heren  Uur=14:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

62HUYGHE MARC              ACME O1 5340 44.8362
VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O2 5388 40.0759
VAN GANSEN JULIEN        ACHL A3 5560 28.6156
BRAEMS PATRICK           AZW W4 4615 22.4059BRAEMS PATRICK           AZW W4 4615 22.40

hamer 5,000kg M60+  Mas Heren  Uur=14:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

49OOMS GERARD              VMOL A1 3600 37.9249
DE VRIENDT ETIENNE       ACME O2 5304 30.7751
LONGEVAL FERNAND         USTA  3 7147 30.5748
DUPRE CHRIS              RCG O4 3551 26.9647
FLORIN PAUL              VOLH O5 5527 26.2147
BIETS HUGO               ACA L6 5469 25.4452
DE ROCKER LEOPOLD        GOSP  7 6992 22.8342
LUTZ THEODORE            ACW O8 5816 21.9348LUTZ THEODORE            ACW O8 5816 21.93

hamerslingeren 4,000kg M7  Mas Heren  Uur=14:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

34BRAEMS ANDRE             AZW W0 4893 18.0034BRAEMS ANDRE             AZW W0 4893 18.00

hamerslingeren 3,000kg M8  Mas Heren  Uur=14:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

27GAUDITIAUBOIS RENE       GOSP  0 6233 21.1727GAUDITIAUBOIS RENE       GOSP  0 6233 21.17

kogel 6,000kg M50...55  Mas Heren  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

59VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O1 5388 12.5259
HUYGHE MARC              ACME O2 5340 10.1062
DE ROOSE GEERT           ACME O3 5278 9.7661
BRAEMS PATRICK           AZW W4 4615 8.3259BRAEMS PATRICK           AZW W4 4615 8.32

kogel 5,000kg M60...65  Mas Heren  Uur=15:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

48LUTZ THEODORE            ACW O1 5816 10.2948
LONGEVAL FERNAND         USTA  2 7147 10.2948
DE MUYNCK GABRIEL        BAV V3 4517 9.7545
OOMS GERARD              VMOL A4 3600 9.3949
BIETS HUGO               ACA L5 5469 8.7852
DUPRE CHRIS              RCG O6 3551 8.2147
VAN DER ELST GEERT       DAC V7 5334 8.1750VAN DER ELST GEERT       DAC V7 5334 8.17
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kogel 4,000kg M70+      Mas Heren  Uur=15:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

40BOUSSERY WILLY           HAC W1 6039 8.4840
BRAEMS ANDRE             AZW W2 4893 6.8634BRAEMS ANDRE             AZW W2 4893 6.86

kogel 3,000kg M80+  Mas Heren  Uur=15:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

25MOENS CAROLUS            OB  W0 5570 5.8425MOENS CAROLUS            OB  W0 5570 5.84

discuswerpen 0,750kg W75+  Mas Dames  Uur=15:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

29HANSSENS RACHEL          ASVO O1 2850 19.2229HANSSENS RACHEL          ASVO O1 2850 19.22

discus 1,500kg M50,M55     Mas Heren  Uur=17:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

59VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O1 5388 43.2059
VAN GANSEN JULIEN        ACHL A2 5560 28.7256
HUYGHE MARC              ACME O3 5340 27.7862
BRAEMS PATRICK           AZW W4 4615 26.4559BRAEMS PATRICK           AZW W4 4615 26.45

discus 1,000kg M60+     Mas Heren  Uur=17:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

49OOMS GERARD              VMOL A1 3600 33.8649
FLORIN PAUL              VOLH O2 5527 33.1747
DE MUYNCK GABRIEL        BAV V3 4517 32.6945
NYS JAAK                 MAC V4 4824 32.6243
BOUSSERY WILLY           HAC W5 6039 32.5840
LONGEVAL FERNAND         USTA  6 7147 32.2548
DORME WILLY              FLAC W7 5204 31.9850
DE VRIENDT ETIENNE       ACME O8 5304 30.8451
DUPRE CHRIS              RCG O9 3551 28.0547
GAUDITIAUBOIS RENE       GOSP  10 6233 22.3027
BRAEMS ANDRE             AZW W11 4893 15.8234
MOENS CAROLUS            OB  W12 5570 12.9725
BIETS HUGO               ACA L5469 GP 52BIETS HUGO               ACA L5469 GP 

speerwerpen 500g W50...55  Mas Dames  Uur=16:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

54MERTENS MARTINE          MAC V1 2851 17.2354MERTENS MARTINE          MAC V1 2851 17.23

speerwerpen 400g W60+  Mas Dames  Uur=16:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

49STARCKX CHRISTIANA       ACW O1 3325 12.5749
MAESSCHALCK JULIANE      ACG O2 2633 10.0149MAESSCHALCK JULIANE      ACG O2 2633 10.01
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kogel 3,000kg W50+  Mas Dames  Uur=17:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

52DESCAMPS MARIEMADELEINE FLAC W1 2765 8.5052
MERTENS MARTINE          MAC V2 2851 7.4654
ROGIERS CONNY            ASVO O3 2470 7.0862
DENYS LILIANE            FLAC W4 2485 6.9454
MAESSCHALCK JULIANE      ACG O5 2633 5.6549
STARCKX CHRISTIANA       ACW O6 3325 5.0249STARCKX CHRISTIANA       ACW O6 3325 5.02

kogel 2,000kg W75+  Mas Dames  Uur=17:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

29HANSSENS RACHEL          ASVO O1 2850 8.3029HANSSENS RACHEL          ASVO O1 2850 8.30

speerwerpen 700g M50...55  Mas Heren  Uur=18:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

59VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O1 5388 43.4759
BRAEMS PATRICK           AZW W2 4615 26.6159BRAEMS PATRICK           AZW W2 4615 26.61

speerwerpen 600g M60...65  Mas Heren  Uur=18:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

48LUTZ THEODORE            ACW O1 5816 31.1248
TELIER GASTON            DEIN O2 3968 26.8644TELIER GASTON            DEIN O2 3968 26.86

speerwerpen 500g M70+  Mas Heren  Uur=18:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

34BRAEMS ANDRE             AZW W0 4893 14.1734BRAEMS ANDRE             AZW W0 4893 14.17

speerwerpen 400g M80+  Mas Heren  Uur=18:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

27GAUDITIAUBOIS RENE       GOSP  1 6233 16.3627
PAUWELS EMILE            OB  W2 5981 11.9118
MOENS CAROLUS            OB  W3 5570 11.4425MOENS CAROLUS            OB  W3 5570 11.44
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